

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 139 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.3.2017	Dodacia lehota: 31.3.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Syntetika vrchná 2880 2,5l	1,00	ks		11,99 €	11,99 €
Sprej DECOCOLOR znač. červený	2,00	ks		5,37 €	10,74 €
Syntetika extra vrchná 6200 0,75l	1,00	ks		5,33 €	5,33 €
Gumoasfalt SA 12 5kg	1,00	ks		8,16 €	8,16 €
Syntetika extra vrchná 7550 0,75l	1,00	ks		5,33 €	5,33 €
Syntetika extra vrchná 5149 0,75l	2,00	ks		4,66 €	9,32 €
Sprej KIMTEC zink. 400ml	1,00	ks		5,66 €	5,66 €
Chemopur U-2081 E/1010 0,8 kg	1,00	ks		5,66 €	5,66 €
U-7081 tvrd. prísada do polyur. NL 0,02 kg	1,00	ks		2,53 €	2,53 €
U-6051 riedidlo do polyur. NL 0,4 l	1,00	ks		0,78 €	0,78 €
Sprej KIMTEC zink. opravný 400 ml	1,00	ks		4,29 €	4,29 €
Sprej PRISMA lak lesk 400 ml	1,00	ks		2,71 €	2,71 €
Chemolux dub S-1040/0631 0,75l	1,00	ks		3,25 €	3,25 €
Chemolux extra dub S-1025 0,75l	1,00	ks		5,73 €	5,73 €
štetec lazúrovací 3	1,00	ks		2,43 €	2,43 €
olej silikónový KIMTEC 400ml	1,00	ks		2,79 €	2,79 €
Syntetika extra vrchná 1999 0,75l	1,00	ks		3,99 €	3,99 €
Syntetika extra základná 4,5l	1,00	ks		21,56 €	21,56 €
Syntetika extra vrchná 1999 4,5l	1,00	ks		20,41 €	20,41 €
Syntetika extra vrchná 5300 0,75l	1,00	ks		4,99 €	4,99 €
Syntetika vrchná 6200 2,5l	1,00	ks		15,99 €	15,99 €
kefa drôtená 1100 5-radová	5,00	ks		0,93 €	4,65 €
štetec zapanty 4	2,00	ks		0,71 €	1,42 €
štetec plochý umelý 3	2,00	ks		2,51 €	5,02 €
štetec plochý umelý 2	4,00	ks		1,43 €	5,72 €
štetec plochý umelý 2,5	1,00	ks		1,79 €	1,79 €
štetec zárohový PROFÍ 2	2,00	ks		1,58 €	3,16 €

Objednávka č.: 139 17 KĀ

S-6006 riedidlo 10l

S-2822 Uniakryl 0534 5kg	2,00	ks	22,43 €	44,86 €
štetec zárohový PROF1 1	1,00	ks	1,07 €	1,07 €
štetec zárohový PROF1 1,5	1,00	ks	1,28 €	1,28 €
štetec ERGO 2,5	1,00	ks	2,30 €	2,30 €
valec plyšový 18cm	1,00	ks	2,93 €	2,93 €
držiak na valec NEREZ 18 cm/ 8 mm	1,00	ks	2,25 €	2,25 €
Syntetika extra vrchná 4550 4,5l	1,00	ks	26,66 €	26,66 €

Celkom : 267,99 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

1,00 ks 11,24 € 11,24 €